Выборы

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва

11 сентября 2022 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 21

353740, Краснодарский край, ст. Ленинградская, ул. Чернышевского, д. 179,

Тел./факс (86145) 7-10-17, e-mail: lentik23@mail.ru

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

«10» августа 2022 года  № 9/25

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

по одномандатному избирательному округу № 21

на выборах депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона от 12

июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи

58 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», постановлени-

ем избирательной комиссии Краснодарского края от 7 июля 2022 г. №

22/219-7 «О формах избирательных бюллетеней и требованиях к изготовле-

нию избирательных бюллетеней для голосования по краевому и одномандат-

ному избирательным округам на выборах депутатов Законодательного Со-

брания Краснодарского края седьмого созыва», окружная избирательная ко-

миссия РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования

по одномандатному избирательному округу № 21 на выборах депутатов За-

конодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва (приложе-

ние № 1).

2

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования

по одномандатному избирательному округу № 21 на выборах депутатов За-

конодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва с использо-

ванием комплексов обработки избирательных бюллетеней (приложение № 2).

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Красно-

дарского края, территориальные избирательные комиссии Выселковская,

Павловская и Староминская.

4. Разместить настоящее решение на странице окружной избиратель-

ной комиссии в сети Интернет.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего ре-

шения на секретаря окружной избирательной комиссии Е.И. Площенко.

Председатель окружной

избирательной комиссии

Д.П. Офицеров

Секретарь окружной

избирательной комиссии

Е.И. Площенко

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

  решением окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 21

от 10 августа 2022 г. № 9/25

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по одномандатному избирательному округу на

выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

седьмого созыва

11 сентября 2022 года

одномандатный избирательный округ № 21

(Подписи двух членов
участковой избирательной

комиссии с правом
решающего голоса и печать
участковой избирательной

комиссии)

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан
выбор.

Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен
ни в одном из них, считается недействительным.

Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и
печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

В целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

 БЕЛОВОЛ
Жанна Викторовна

1965 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Славянский

район, город Славянск-на-Кубани; Закрытое акционерное общество

«Славпром», генеральный директор; депутат Законодательного Собрания

Краснодарского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 НАЗАРОВ
Юрий Геннадиевич

1971 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Ленинградский

район, поселок Бичевый; пенсионер; депутат Совета муниципального

образования Ленинградский район на непостоянной основе; выдвинут:

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 ОВДИЕНКО
Виолетта Юрьевна

1987 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Туапсинский

район, город Туапсе; Общество с ограниченной ответственностью

«Газтранссервис», генеральный директор; депутат Совета муниципального

образования Туапсинский район на непостоянной основе; выдвинута:

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии

России

4

 ТУРЧЕНКО
Дмитрий Сергеевич

1991 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Ленинградский

район, станица Новоплатнировская; Общество с ограниченной

ответственностью «СТИЛ-КОМПЛЕКТ», генеральный директор; выдвинут:

Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ; член Партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 ЯСЕНКО
Лилия Владимировна

1999 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Староминский

район, станица Староминская; Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования детская художественная школа ст. Старомин-

ской муниципального образования Староминский район, документовед;

выдвинута: Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

5

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

  решением окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 21

от 10 августа 2022 г. № 9/25